



10



11

10 JAEGER-LECOULTRE

Duomètre Unique Travel Time'il on – nagu alati – Dual-Wingi tehnoloogia (kaks autonoomset mehhanismi, mis jagavad üht reguleerivat organit), mistõttu on see suurepärase kell reisihuvilisele. Esimene mehhanism toimetab kohaliku aja, teine loomulikult teise ajavööndiga. Lisaks määrab kell minuti täpsusega ühest ajavööndist teise liikumise. Valgest kullast ümbrisega eksemplare on saadaval vaid 100. Manuaalse käimisega. www.jaeger-lecoultre.com

11 CARTIER

Et Cartier on nii esteetilise kui ka tehnilise kellanduse tähtsaimatest esindajatest, ei saa keegi eitada. Esimene ülevaade mudelist Calibre de Cartier Cronografo näitab meile pulseeriva südamikuga käsitsi tehtud automaatset kronograafi (esimene omasuguste seas) ja valikus on terasest või kullast ümbrised. Numbriplaadil asuvad kronograafi näidikud kella 3 ja 9 peal, kalender aga kella 6 peal. www.cartier.it

12 BAUME & MERCIER

Uus kollektsioon Clifton 1830 on suurepärase näide klassikalisest käekellast, millele on antud moderne viimistlus. Saadaval on kolm versiooni: kaks terasest ümbrisega (kas hõbetatud või musta sihverplaadiga) ning üks punasest kullast. Kullast versiooni käimine on manuaalne, terasega käib automaatselt. Lisaks on millisekundinäidik kella kuue peal ja kalendriakna kella kolme peal, viimane küll ainult terasest versioonil. www.baume-et-mercier.it

13 VACHERON CONSTANTIN

Patrimony Traditionelle Automatique on tõeline ajatu stiiliklassika 41 mm läbimõõduga roosast kullast ümbrises. Automaatne keeramine on ultraõhukese käiguga ning akureserv 40 tundi. Sihverplaadi numbrid on samuti märgitud roosa kullaga, nagu ka alligaatorinahast kellarihma panna. Kellal on Genfi kvaliteeditunnus. www.vacheron-constantin.com

14 PARMIGIANI FLEURIER

Uuest, Bugatti Veyron Grand Sport Vitesse'i automudelist inspireeritud Bugatti Vitesse on Šveitsi brändi viimast silmapaistev ajanäitaja, mis kasutab uuesti 2010. aasta Bugatti Super Sporti kontseptsiooni, mida iseloomustab 90kraadise nurga all olev numbriplaat liikumise aksise suhtes. Innovatiivne on ka numbriplaadi materjal *texalium*, õhukese alumiiniumkühiga kaetud klaaskiust võrgustik. Manuaalne käimine. www.parmigiani.ch



12



13

**VAN CLEEF & ARPELS**

Midagi ka naistele: Lady Arpels Papillon on 38 mm läbimõõduga valgest kullast ümbrisega ja teemantidega lõiketeraga käekell. Liblikakujuline sihverplaat on pärlmutter lasuriidi, laki ja teemantidega. Käimine on mehaaniline, keeramine manuaalne. www.vancleefarpels.com



14